..

CAMPO LARGO

Ofício n° 356/2015-C-AGM Campo Largo, 19 de junho de 2015.

Prezado Senhor,

Pelo presente, em resposta ao ofício nO436/2015, referente a

solicitação de lombada na Rua Edgar Marochi, de sua autoria, vimos

encaminhar a documentação fornecida pelo DEPTRAN.

Esperando ter dado o atendimento a contento quanto às

informações solicitadas, aproveitamos a oportunidade para reiterar protestos de

consideração e apreço.

Atenciosamente,

Flavio Humberto Borges Cordeiro
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
MARCIa BERALDO
Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo
Nesta

Prefeitura MuniCipalde Campo Largo
Av. Padre Natal Piçatto. 925 CEP 83607-240 Campo Largo I PR

Telefone 4132915000 Fax:4132915128
wwwcampolargoprgovbr

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO - PR

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRÂNSITO

ÀAGM

Em resposta ao ofício 436/2015 da Câmara Municipal de Campo Largo, o
DEPTRAN vem informar ao nobre Vereador que nossa equipe estará no local
para fazer estudos técnicos. (Declives, Aclives, n° de veículos, etc.) bem como
a viabilidade financeira para executar tal solicitação.

Campo Largo, 17 de Junho de 2015.

J1o~~ES
/ ~~~~TORlDEPTRAN